РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 августа 2020 г.  № 1266
           с. Кетово

[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Кетовского района от 11.12.2019 года №2442 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на 2020 год»

В связи с поручением Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 года № ММ-П36-1945 «О приостановлении до 1 мая 2020 года назначения проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26 декабря 2008 г. №294-ФЗ», руководствуясь Земельным кодексом РФ Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации Кетовского района от 11.12.2019 года №2442 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на 2020 год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по экономике и инвестициям - начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций.

Глава Кетовского района                                                  		                           С.А. Дудин

Скутин С.А.
8 (35231) 2-35-38